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Klub Gazety Polskiej w Iławie, który powstał jesienią ubiegłego roku, jest aktywnym
środowiskiem politycznym. Nie minęły jeszcze dwa tygodnie od wizyty w naszym mieście
kandydata PiS na premiera Przemysława Czarnka, a już odbyło się kolejne spotkanie.

Sympatycy Prawa i Sprawiedliwości z Iławy, ale nie tylko - bo wiele było osób przyjezdnych,
w tym z powiatów brodnickiego i ostródzkiego - ponownie zebrali się w miejskiej hali
widowiskowo-sportowej.

Frekwencja wyniosła kilkaset osób, a spotkanie przebiegło w spokojnej atmosferze. Wystąpienia
Marka Jakubiaka - wybranego z listy PiS posła niezrzeszonego i przedsiębiorcy, Daniela Obajtka -
byłego prezesa Orlenu, czyli jednej z najpotężniejszych spółek Skarbu Państwa, a obecnie europosła i
Andrzeja Śliwki - posła PiS, to pierwszy punkt w programie tego wydarzenia. W swoich
przemówieniach wszyscy nawiązywali do najważniejszych spraw w bieżącej polityce, przy czym
Marek Jakubiak szczególną uwagę poświęcił relacjom Polski z Niemcami - według niego
zachodni sąsiad wciąż może być dla nas zagrożeniem, a wzajemne stosunki należy układać
asertywnie, mając na uwadze przede wszystkim narodowe interesy kraju. Daniel Obajtek - z racji
swojej prezesury w Orlenie, mówił przede wszystkim o rynku paliw i - szerzej - o energetyce.
Tych zagadnień dotyczyła też większość pytań, jakie skierowali do niego uczestnicy spotkania w jego
drugiej części, poświęconej dyskusji. Jak przekonywał w Iławie Daniel Obajtek, został znienawidzony



przez konkurentów politycznych i sprzyjające im media właśnie za to, że rozwijał Orlen. 

Po dyskusji tradycyjnie był czas na wspólne zdjęcia i bezpośrednią rozmowę z politykami.
Spotkanie przebiegło bez zakłóceń. Wśród obecnych byli działacze lokalnych struktur PiS, jak
również samorządowcy z powiatu iławskiego i innych powiatów, sympatyzujący z prawą stroną sceny
politycznej.

Red./zdjęcia: INFO IŁAWA.

~~galeriaspc~~11438~~

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/81260-prawica-zwiera-szyki-obajtek-jakubiak-i-sliwka-przyciagneli-do-hali-w-ilawi
e-kilkaset-osob-zobacz-zdjecia


